EDITAL Nº 016, DE 13 DE OUTUBRO DE 2009.

Dispõe sobre a primeira Audiência Pública referente Diagnóstico Sócio-Ambiental e Educação Ambiental.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento as legislações aplicáveis, COMUNICA às entidades civis organizadas e à população em geral que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 29 de outubro de 2009 (quinta-feira), às 19 horas, no auditório da Câmara Municipal de Vereadores de Capinzal, referente ao Diagnóstico Sócio-Ambiental do Município de Capinzal, parte integrante da 1ª Etapa do Diagnóstico Sócio-Ambiental da Assistência Técnica para Mobilização e Organização Comunitária da Habitação de interesse Social de Capinzal.
Capinzal, em 13 de outubro de 2009.

LEONIR BOARETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado o teor do presente Edital na data supra.

EDSON ANTONIO CASSIANO

Secretário da Administração, Finanças e Planejamento